“Erzurum İspirli Kâdızade Mehmed Arif Efendi
ve Ömer Efendi Sempozyumu”, 02-04 Mayıs 2014, Erzurum.

Atatürk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi tarafından organize edilen sempozyum,

ikisi açılış ve değerlendirme olmak üzere toplamda on dört oturum halinde ger-

çekleştirilmiştir. Osmanlı dönemi Erzurumlu âlimler Kadızâde Mehmed Ârif Efendi

(ö. 1173/1760) ve Ömer b. Alî b. İbrâhîm b. Halîl el-İspirî’nin (ö. 1202/1788) ilmî

hayata olan katkılarını ele almak amacıyla düzenlenen bu bilimsel etkinliğin iki

oturumu, söz konusu âlimlerin kelâmcı yönlerinin değerlendirilmesine ayrılmıştır.

Kadızâde Mehmed Ârif Efendi’nin kelâmcılığının ele alındığı üçüncü oturumda

özellikle “Mümeyyizât-ü Mezhebi’l-Mâturîdiyye an Mezhebi’l-Gayriyye”, “Va’d